

Beck-Huniche Holding ApS

Sønderengen 153, 2870 Dyssegård

CVR-nr. 39 14 36 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Glenn Huniche
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Beck-Huniche Holding ApS Sønderengen 153 2870 Dyssegård
	CVR-nr.: 39 14 36 74 Stiftet: 28. november 2017 Hjemsted: Dyssegård Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Glenn Huniche
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	MyNurse ApS, Dyssegård MyFuels ApS, Dyssegård



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.693 t.kr. mod 2.121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-31.999	-36.951
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.712.041	1.892.067
Andre finansielle indtægter	149.511	227.806
2 Øvrige finansielle omkostninger	-141.034	-187.106
Resultat før skat	2.688.519	1.895.816
Skat af årets resultat	4.272	224.900
Årets resultat	2.692.791	2.120.716
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.712.041	-61.099
Udbytte for regnskabsåret	1.775.500	659.000
Overføres til overført resultat	0	1.522.815
Disponeret fra overført resultat	-1.794.750	0
Disponeret i alt	2.692.791	2.120.716



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.912.743	2.258.082
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.912.743	2.258.082
	Anlægsaktiver i alt	2.912.743	2.258.082
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.435	0
3	Udskudte skatteaktiver	4.264	94.284
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	825.859	511.840
	Andre tilgodehavender	0	4.991
	Tilgodehavender i alt	882.558	611.115
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.268.631	1.306.190
	Værdipapirer i alt	4.268.631	1.306.190
	Likvide beholdninger	335.845	1.575.663
	Omsætningsaktiver i alt	5.487.034	3.492.968
	Aktiver i alt	8.399.777	5.751.050



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.199	110.702
Overført resultat	5.488.078	4.479.284
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.775.500	659.000
Egenkapital i alt	<u>7.332.777</u>	<u>5.298.986</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	435.087	304.152
Selskabsskat	579.151	127.642
Anden gæld	32.762	270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.067.000</u>	<u>452.064</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.067.000</u>	<u>452.064</u>
Passiver i alt	<u>8.399.777</u>	<u>5.751.050</u>

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskrivi- ng efter den indre værdis- metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	171.801	2.956.469	345.000	3.523.270
Udloddet udbytte	0	0	0	-345.000	-345.000
Resultatandel	0	-61.099	1.522.815	659.000	2.120.716
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	110.702	4.479.284	659.000	5.298.986
Udloddet udbytte	0	0	0	-659.000	-659.000
Resultatandel	0	2.712.041	-1.794.750	1.775.500	2.692.791
Overført til overført resultat	0	-2.803.544	2.803.544	0	0
	50.000	19.199	5.488.078	1.775.500	7.332.777



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	116.779	7.671
Andre finansielle omkostninger	<u>24.255</u>	<u>179.435</u>
	<u>141.034</u>	<u>187.106</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2024	94.284	95.696
Udskudt skat af årets resultat	<u>-90.020</u>	<u>-1.412</u>
	<u>4.264</u>	<u>94.284</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	<u>4.264</u>	<u>94.284</u>
	<u>4.264</u>	<u>94.284</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.


